

LampeGuru ApS

Roskildevej 174
4100 Ringsted

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2019

Steffen Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LampeGuru ApS
Roskildevej 174
4100 Ringsted

Telefonnummer: 64642960

e-mailadresse: mikael@lampeguru.dk

CVR-nr: 36910704

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med lamper og elektriske artikler samt derefter efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet viser et overskud på tkr. 1.957 efter skat Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det foreliggende regnskab.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		5.389.444	4.447.453
Personaleomkostninger	1	-3.148.575	-3.740.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-205.821	-215.639
Resultat af ordinær primær drift		2.035.048	491.648
Andre finansielle indtægter		451.730	0
Øvrige finansielle omkostninger		-69.083	-90.345
Ordinært resultat før skat		2.417.695	401.303
Skat af årets resultat		-434.962	-90.019
Årets resultat		1.982.733	311.284
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.950.000	300.000
Overført resultat		32.734	11.284
I alt		1.982.733	311.284

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		116.250	271.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt		116.250	271.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.471	53.617
Materielle anlægsaktiver i alt		16.471	53.617
Deposita		31.300	31.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.300	31.300
Anlægsaktiver i alt		164.021	356.167
Fremstillede varer og handelsvarer		5.158.022	4.327.311
Varebeholdninger i alt		5.158.022	4.327.311
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.645	297.587
Tilgodehavende skat		0	100.480
Periodeafgrænsningsposter		7.637	9.611
Tilgodehavender i alt		294.282	407.678
Likvide beholdninger		2.293.969	1.535.273
Omsætningsaktiver i alt		7.746.273	6.270.262
Aktiver i alt		7.910.294	6.626.429

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overkurs ved emission		1.328.258	1.328.258
Overført resultat		564.654	531.920
Forslag til udbytte		1.950.000	300.000
Egenkapital i alt		4.042.912	2.360.178
Hensættelse til udskudt skat		13.103	50.010
Hensatte forpligtelser i alt		13.103	50.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.511.158	1.620.458
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		829.416	1.164.051
Skyldig selskabsskat		105.664	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.073.564	1.110.119
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		334.477	321.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.854.279	4.216.241
Gældsforpligtelser i alt		3.854.279	4.266.251
Passiver i alt		7.910.294	6.626.429

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.748.677	2.960.555
Pensionsbidrag	285.950	316.948
Andre omkostninger til social sikring	51.986	51.060
Andre personaleomkostninger	61.962	411.603
	3.148.575	3.740.166

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LampeGuru Holding ApS og hæfter solidarisk med dette for skatte- og momsgæld opstået i sambeskatningen.

Selskabet har huslejeforpligtelse med opsigelse på 9 måneder med en forpligtelse i opsigelsesperioden tkr. 227.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabskapitalen er 100% ejet af moderselskabet LampeGuru Holding ApS.
Roskildevej 174, 4100 Ringsted

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	7